平成２７年３月１６日
各位

東京都品川区東品川四丁目12番2号
プリマハム株式会社

代表取締役社長　松井　鉄也
(コード番号　2281　東証第一部)

問い合わせ先　総務・広報部長　清水　聡
電話番号　０３－６３８６－１８００

　　当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の異動について決議致しま
　したのでお知らせします。

１．昇格

（平成２７年４月 １日付）
（氏名） （現役職名） （新役職名）

２.新任

（平成２７年４月 １日付）

（氏名） （現役職名） （新役職名）

以上

執行役員の異動に関するお知らせ

記

辰口　久
常務執行役員
第二管理本部長
兼法務部長

専務執行役員
第二管理本部長
兼法務部長

渋沢　秀雄
執行役員
財経部長

常務執行役員
財経部長

竹内　壽一
伊藤忠商事株式会社
食料カンパニー生鮮食品部門長代行

執行役員
監査部担当兼総合企画室長補佐

新村　融一
執行役員
総合企画室長

常務執行役員
総合企画室長

竹内　俊彦
西日本支社長
兼関西支店長

執行役員西日本支社長
兼関西支店長